TĐ 88-2023) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BR 179107, số 

vào sổ cấp GCN: CH01098, được UBND huyện Gò Quao cấp ngày 16/4/2014 cho 

ông Hồ Văn Vũ đứng tên, đất toạ lạc tại ấp Phước An, xã Vĩnh Phước A, huyện Gò 

Quao, tỉnh Kiên Giang.    

Giá khởi điểm đề nghị bán đấu giá là: 142.282.413 đồng (Một trăm bốn mươi 

hai triệu hai trăm tám mươi hai nghìn bốn trăm mười ba đồng).       

2. Quyền sử dụng đất qua đo đạt thực tế diện tích 2.938,2m2 (loại đất trồng cây 

lâu năm) thuộc thửa đất số 276, tờ bản đồ số 04 (nay là thửa đất 147, tờ trích đo địa 

chính số: TĐ 89-2023) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BR 179107, số